
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 415

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 1275

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA, ADEQUAÇÃO E
REMODELAÇÃO DO TEATRO MUNICIPAL, conforme descrição contida nos ANEXOS deste
edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA, ADEQUAÇÃO E
REMODELAÇÃO DO TEATRO MUNICIPAL, conforme descrição contida nos ANEXOS deste
edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2022 00:00:00Projeto 3 Baixar

03/05/2022 00:00:00Projeto 2 Baixar

03/05/2022 00:00:00Projeto 1 Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/415/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-adequacao-e-remodelacao-do-teatro-municipal-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/371a98890342d20fb0595ef8d297661d.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/213f09391d5c071165714ac9b75bd5b4.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c146884166bf8ab3999ccf232ee75a72.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/05/2022 00:00:00Edital 25/2022 - TP 05/2022 - Reforma Teatro Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51c99fc14aaef1195a775c545ce31a76.pdf

